

FESTIVE BOWL

PICK 3, 5 OR 7 BOWLS PER PERSON
£19.00 / £24.00 / £28.00

THREE-BEAN CHILLI (VG-M)

With nachos, guacamole and vegan mayo. **385 kcal**

KERALAN CAULIFLOWER & RED PEPPER CURRY (VG)

With long grain rice and vegan mayo. **332 kcal**

MAC & CHEESE (V)

With a chilli jam & crispy onion. **835 kcal**

GOAT'S CHEESE SALAD (V)

With rocket, slow-roasted tomato, pickled red onion, cucumber and a balsamic glaze. **140 kcal**

GRILLED HALLOUMI (V)

With tomato & chilli sauce and skin-on fries. **493 kcal**

MUSHROOM & ASPARAGUS RISOTTO (VG)

With Sheese®. **329 kcal**

TRUFFLE GNOCCHI (V)

With truffle-infused oil & roasted butternut squash pesto and Sheese®. **408 kcal**

BUTTERNUT SQUASH, CRANBERRY & RED ONION TAGINE (VG)

With quinoa and vegan mayo. **292 kcal**

BEEF CHILLI

With nachos, guacamole and sour cream. **333 kcal**

PULLED BEEF RIB MAC & CHEESE

Oozing macaroni cheese topped with BBQ beef burnt ends. **970 kcal**

DUCK GYOZA

With sweet chilli sauce, rocket, pickled red onion, cucumber and coriander. **131 kcal**

FISH & CHIPS

With skin-on fries and tartare sauce. **437 kcal**

SAUSAGES & MASH - AWARD-WINNING

Today's award-winning sausage flavour with buttery chive mashed potato, pickled red onion and rich gravy.

Ask a team member for today's options and calorie information.

BAKED SALMON

With hasselback potatoes, a tomato & herb marinara sauce and chives. **198 kcal**

SWEET CHILLI CHICKEN

Crispy shredded sweet chilli chicken with long grain rice and coriander. **448 kcal**

GRILLED CHICKEN SKEWERS

With a hot honey Buffalo & mayo sauce. **148 kcal**

DESSERTS

MINI APPLE-FILLED DONUTS (V)

With Biscoff sauce. **239 kcal**

WHITE CHOCOLATE GÂTEAU

A white chocolate, Sicilian lemon & mascarpone gâteau, served with raspberry coulis. Contains Alcohol. **408 kcal**

OATY CHOCOLATE & SALTED CARAMEL BROWNIE (VG)

132 kcal

MINI CARAMEL-FILLED CHURROS (V)

191 kcal

Adults need around 2000 kcal a day.
Do you have any allergies? Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have eaten the dish before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. See our main menu for full T&Cs.
Biscoff is a registered trademark of Lotus Bakeries.

BOOK
FRI - SUN
FOR AN
ADDITIONAL
£1PP